2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 536
LXIX  сессия

                        II созыва

« 12 » ноября 2013 года                                                                       г. Темрюк

	О внесении изменений в решение XX сессии Совета
Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва
от 23 ноября 2010 года  № 127 «Об утверждении генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

На основании Федерального Закона Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в решение XX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 23 ноября 2010 года № 127 «Об утверждении генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района»:

1) Включение земельных участков с кадастровыми номерами 23:30:1102021:2, 23:30:1102021:1 и  23:30:0401003:175  в зону размещения лодочных гаражей и станций» (г. Темрюк, ул. Морская);
2) Определение функционального назначения участка, расположенного вдоль въезда в г. Темрюк между пер. Карьерным и пер. Песочным, (ул. 27 Сентября) как зона «размещения объектов общественно-делового назначения» с возможностью размещения объектов придорожного сервиса,  торговли и общественного питания
3) Определение функционального назначения участка, расположенного между Чайкинским и Средним гирлом р. Кубань, для целей рекреации (размещения объектов отдыха сезонного функционирования);
4) Размещение двух территорий туристско-рекреационного комплекса на участках с кадастровыми номерами  23:30:1111007:8 и 23:30:1111007:7, расположенных в районе горы Гнилой;
5) Уточнение зоны транспортно-логистического назначения вдоль автодороги на ст. Голубицкая;
6) Уточнение функционального назначения земельного участка в городе Темрюке по ул. Советской, 5. Территория производственного, в том числе объектов агропромышленного комплекса и коммунально-складского назначения.

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать (обнародовать) решение совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в решение XX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от                                   23 ноября 2010 года № 127 «Об утверждении генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района»» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам агропромышленного комплекса, охраны окружающей среды, рационального использования земли (председатель А.В.Ткачук).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              А.Д.Войтов
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева

« 12 » ноября 2013 года